963
Rullo multilamellare in feltro con gambo
Rullo multilamellare in feltro con gambo per lucidatura, perfetta e completa conformazione ai contorni del pezzo
in lavorazione per rilasciare la pasta in modo uniforme riducendo la produzione di calore, idoneo sia per la prelucidatura
che la lucidatura a specchio su componenti di piccole e medie dimensioni, per l'utilizzo con macchine ad albero
flessibile e smerigliatrici diritte a velocità variabile. Per lucidare con i pani di pasta idonei oppure con le paste per smerigliare.
Paste per lucidare a pag. 966
Codice

Codice €
Dimensioni
øxH
(mm)
ø
gambo
(mm)
Lunghezza
gambo
(mm)
N° giri min/max
consigliato
(gir/min)
L400050060 -,-- 10 6x10 3 40 16.000/32.000
L400050080 -,-- 10 8x10 3 40 12.000/24.000
L400050150 -,-- 10 15x20 6 40 6.000/12.000
Pz.
L400050200 -,-- 10 20x25 6 40 5.000/10.000
L400050250 -,-- 10 25x30 6 40 4.000/8.000
Codice €
Dimensioni
øxH
(mm)

temprato Plastiche
Paste per lucidare a pag. 966
Codice €
Dimensioni
øxH
(mm)
ø
gambo
(mm)
Lunghezza
gambo
(mm)
N° giri min/max
consigliato
(gir/min)
L400100080 -,-- 10 8x12 3 40 12.000/24.000
L400100100 -,-- 10 10x18 3 40 10.000/20.000
L400100120 -,-- 10 12x18 3 40 8.000/16.000
Pz.
L400101150 -,-- 10 15x20 6 40 6.000/12.000
L400101200 -,-- 10 20x25 6 40 5.000/10.000
Codice €
Dimensioni
øxH
(mm)

temprato Plastiche
Codice €
Dimensioni
øxH
(mm)
ø
gambo
(mm)
Lunghezza
gambo
(mm)
N° giri min/max
consigliato
(gir/min)
L400150080 -,-- 10 8x12 3 40 12.000/24.000
L400150100 -,-- 10 10x14 3 40 10.000/20.000
L400150150 -,-- 10 15x20 6 40 6.000/12.000
Pz.
L400150200 -,-- 10 20x25 6 40 5.000/10.000
L400150250 -,-- 10 25x30 6 40 4.000/8.000
Codice €
Dimensioni
øxH
(mm)